



## ประกาศเทศบาลตำบลนามะเขือ

### เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์

\*\*\*\*\*

ด้วยเทศบาลตำบลนามะเขือ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลนามะเขือ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนามะเขือ อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ (รายละเอียดตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย งบประมาณราคากลาง ๑,๖๓๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปตามระเบียบฯ กฎหมาย และหนังสือสั่งการ เทศบาลตำบลนามะเขือ จึงปิดประกาศ ประชาสัมพันธ์ ให้ผู้มีอาชีพรับจ้างทำงานตามที่ประกาศ และประชาชน ได้รับทราบราคากลางโครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลนามะเขือ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนามะเขือ อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ โดยทั่วกัน (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

จึงปิดประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๓

  
(นางสมประสงค์ สุพัฒน์พงศ์)  
นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ

**ตารางสรุปผลการประเมินราคากลางค่าก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์เพื่อป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด ชุมชนตำบลนามะเขือ หมู่ที่ 12

ส่วนราชการ : กองช่าง เทศบาลตำบลนามะเขือ

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านนามะเขือ หมู่ 12 ตำบลนามะเขือ อำเภอสตูล จังหวัดสตูล

ประมาณราคาการตามแบบ : ตามแบบ ทด.นามะเขือ อ้างอิงแบบมาตรฐาน ลานกีฬาอเนกประสงค์เพื่อสร้างสังคมไทยเป็นสุข เทศบาลเมืองลำพูน

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

| ลำดับที่ | รายการ                                                              | วัสดุและค่าแรงงาน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท) | หมายเหตุ                                                                                                     |
|----------|---------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1        | งานสนามกีฬาและลานออกกำลังกาย                                        | 534,620.82              | 1.3074   | 698,963.26               | - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %<br>- เงินประกันผลงาน หัก 0%<br>- ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี |
| 2        | งานสนามเด็กเล่น                                                     | 99,007.64               | 1.3074   | 129,442.59               |                                                                                                              |
| 3        | งานสนามจัดสวน                                                       | 190,668.89              | 1.3074   | 249,280.51               |                                                                                                              |
| 4        | งานอุปกรณ์สนามเด็กเล่นและออกกำลังกาย                                | 217,100.00              | 1.0700   | 232,297.00               |                                                                                                              |
| 5        | งานเครื่องขยายเสียง                                                 | 89,675.00               | 1.0700   | 95,952.25                |                                                                                                              |
| 6        | อุปกรณ์ประกอบสนามวอลเลย์บอล ตะกร้อ ฟุตซอล                           | 10,760.00               | 1.0700   | 11,513.20                |                                                                                                              |
| 7        | งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง                                             | 59,690.00               | 1.3074   | 78,038.71                |                                                                                                              |
| 8        | งานอาคาร                                                            | 110,266.63              | 1.3074   | 144,162.59               |                                                                                                              |
| สรุป     | รวมเป็นเงินค่าดำเนินการก่อสร้าง                                     | 1,311,788.98            |          | 1,639,650.10             |                                                                                                              |
|          | คิดเป็นเงินค่าดำเนินการเพียง (หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) |                         |          | 1,639,000.00             |                                                                                                              |

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพรัตน์ ล้วนขอนแก่น)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจิระดาภรณ์ ภารบุรณ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเคนชัย ขววงิกดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายยุศชัย ไชยคำมี)

ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ/ผู้อนุมัติ

(นางสมประสงค์ สุพัฒนาพงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ

**ตารางราคากลางการประเมินราคาก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์เพื่อป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด ชุมชนตำบลนามะเขือ หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านนามะเขือ หมู่ 12 ตำบลนามะเขือ อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคาโดย : กองช่าง ทต.นามะเขือ

(ตามแบบ ทต.นามะเขือ อ้างอิงแบบมาตรฐาน ลานกีฬาเอนกประสงค์เพื่อสร้างสังคมไทยเป็นสุข เทศบาลเมืองลำพูน)

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

| ลำดับที่ | รายการวัสดุ                        | หน่วย | จำนวน    | ราคา/หน่วย | รวมค่าวัสดุ | ค่าแรง/หน่วย | รวมค่าแรง | รวมราคา           |
|----------|------------------------------------|-------|----------|------------|-------------|--------------|-----------|-------------------|
| 1        | งานสนามกีฬาและลานออกกำลังกาย       |       |          |            |             |              |           |                   |
|          | - งานปรับแต่งพื้นที่+บดอัดแน่น     | ตร.ม. | 1,040.00 | -          | -           | 10.00        | 10,400.00 | 10,400.00         |
|          | - งานดินถม                         | ลบ.ม. | 755.00   | 43.00      | 32,465.00   | -            | -         | 32,465.00         |
|          | - งานลูกรัง                        | ลบ.ม. | 350.00   | 88.00      | 30,800.00   | -            | -         | 30,800.00         |
|          | - ทราฟฟาย                          | ลบ.ม. | 57.00    | 476.00     | 27,132.00   | 99.00        | 5,643.00  | 32,775.00         |
|          | - คอนกรีต 210 ksc                  | ลบ.ม. | 121.80   | 2,430.00   | 295,974.00  | 306.00       | 37,270.80 | 333,244.80        |
|          | - เหล็กตะแกรง 4 มม.@ 0.20 ม.#      | ตร.ม. | 1,040.00 | 25.00      | 26,000.00   | 5.00         | 5,200.00  | 31,200.00         |
|          | - ไม้แบบ                           | ตร.ม. | 21.00    | 150.00     | 3,150.00    | 133.00       | 2,793.00  | 5,943.00          |
|          | - งานขัดทราย                       | ตร.ม. | 1,040.00 | -          | -           | 30.00        | 31,200.00 | 31,200.00         |
|          | - เหล็กข้ออ้อย 12 มม.              | ตัน   | 0.0169   | 16,997.00  | 287.25      | 3,300.00     | 55.77     | 343.02            |
|          | - งานทาสีพื้นสนาม                  | ตร.ม. | 375.00   | 35.00      | 13,125.00   | 35.00        | 13,125.00 | 26,250.00         |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>        |       |          |            |             |              |           | <b>534,620.82</b> |
| 2        | งานสนามเด็กเล่น                    |       |          |            |             |              |           |                   |
|          | - งานปรับแต่งพื้นที่+บดอัดแน่น     | ตร.ม. | 410.00   | -          | -           | 10.00        | 4,100.00  | 4,100.00          |
|          | - คอนกรีต 210 ksc                  | ลบ.ม. | 3.15     | 2,430.00   | 7,654.50    | 306.00       | 963.90    | 8,618.40          |
|          | - ทราฟฟาย (ใส่ในสนามเด็กเล่น)      | ลบ.ม. | 128.00   | 476.00     | 60,928.00   | 99.00        | 12,672.00 | 73,600.00         |
|          | - เหล็กกลม 6 มม.                   | ตัน   | 0.055    | 20,033.00  | 1,101.82    | 4,100.00     | 225.50    | 1,327.32          |
|          | - เหล็กกลม 9 มม.                   | ตัน   | 0.134    | 20,683.00  | 2,771.52    | 4,100.00     | 549.40    | 3,320.92          |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                      | กก.   | 5.00     | 43.00      | 215.00      | -            | -         | 215.00            |
|          | - ไม้แบบ                           | ตร.ม. | 27.00    | 150.00     | 4,050.00    | 133.00       | 3,591.00  | 7,641.00          |
|          | - ตะปู                             | กก.   | 5.00     | 37.00      | 185.00      | -            | -         | 185.00            |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>        |       |          |            |             |              |           | <b>99,007.64</b>  |
| 3        | งานสนามจัดสวน                      |       |          |            |             |              |           |                   |
|          | - งานปรับแต่งพื้นที่+บดอัดแน่น     | ตร.ม. | 410.00   | -          | -           | 10.00        | 4,100.00  | 4,100.00          |
|          | - คอนกรีต 210 ksc                  | ลบ.ม. | 3.15     | 2,430.00   | 7,654.50    | 306.00       | 963.90    | 8,618.40          |
|          | - บล็อกปูพื้นลายอิฐสีเทา+ลายจตุรัส | ตร.ม. | 223.00   | 389.75     | 86,914.25   | 50.00        | 11,150.00 | 98,064.25         |
|          | - เหล็กกลม 6 มม.                   | ตัน   | 0.06     | 20,033.00  | 1,101.82    | 4,100.00     | 225.50    | 1,327.32          |
|          | - เหล็กกลม 9 มม.                   | ตัน   | 0.13     | 20,683.00  | 2,771.52    | 4,100.00     | 549.40    | 3,320.92          |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                      | กก.   | 5.00     | 43.00      | 215.00      | -            | -         | 215.00            |

ตารางราคากลางการประเมินราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์เพื่อป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด ชุมชนตำบลนามะเขือ หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านนามะเขือ หมู่ 12 ตำบลนามะเขือ อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคาโดย : กองช่าง ทต.นามะเขือ

(ตามแบบ ทค.نامهเชื้อ อ้างอิงแบบมาตรฐาน ลานกีฬาเอนกประสงค์เพื่อสร้างสังคมไทยเป็นสุข เทศบาลเมืองลำพูน)

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

[illegible]

**ตารางราคากลางการประเมินราคาก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์เพื่อป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด ชุมชนตำบลนามะเขือ หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านนามะเขือ หมู่ 12 ตำบลนามะเขือ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคาโดย : กองช่าง ทต.นามะเขือ

(ตามแบบ ทต.นามะเขือ อ้างอิงแบบมาตรฐาน ลานกีฬาอเนกประสงค์เพื่อสร้างสังคมไทยเป็นสุข เทศบาลเมืองลำพูน)

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

| ลำดับที่ | รายการวัสดุ                                   | หน่วย | จำนวน | ราคา/หน่วย | รวมค่าวัสดุ | ค่าแรง/หน่วย | รวมค่าแรง | รวมราคา          |
|----------|-----------------------------------------------|-------|-------|------------|-------------|--------------|-----------|------------------|
| 5        | หมวดงานเครื่องขยายเสียง                       |       |       |            |             |              |           |                  |
|          | - ชุดเครื่องขยายเสียง                         | ชุด   | 1.00  | 15,000.00  | 15,000.00   | -            | -         | 15,000.00        |
|          | - ชุดไมค์โครโฟนพร้อมสาย                       | ชุด   | 4.00  | 2,500.00   | 10,000.00   | -            | -         | 10,000.00        |
|          | - ชุด Tuner DVD พร้อมช่องเสียบ USB            | ชุด   | 1.00  | 15,000.00  | 15,000.00   | -            | -         | 15,000.00        |
|          | - ชุดชั้นวาง                                  | ชุด   | 1.00  | 1,675.00   | 1,675.00    | -            | -         | 1,675.00         |
|          | - ลำโพงพร้อมขาตั้งชุดใหญ่                     | ชุด   | 4.00  | 12,000.00  | 48,000.00   | -            | -         | 48,000.00        |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>                   |       |       |            |             |              |           | <b>89,675.00</b> |
| 6        | หมวดอุปกรณ์ประกอบสนามวอลเลย์บอล ตะกร้อ ฟุตซอล |       |       |            |             |              |           |                  |
|          | - เนตวอลเลย์บอล                               | ชุด   | 1.00  | 400.00     | 400.00      | -            | -         | 400.00           |
|          | - เนตตะกร้อ                                   | ชุด   | 1.00  | 400.00     | 400.00      | -            | -         | 400.00           |
|          | - เสานetท่อเหล็ก 2"x 3.00 ม.                  | ชุด   | 2.00  | 510.00     | 1,020.00    | -            | -         | 1,020.00         |
|          | - ประตูฟุตซอล                                 | ชุด   | 2.00  | 3,500.00   | 7,000.00    | -            | -         | 7,000.00         |
|          | - ดิเส้นสนามกว้าง 4 ซม.                       | ตร.ม. | 23.00 | 60.00      | 1,380.00    | -            | -         | 1,380.00         |
|          | - ท่อเหล็กติดตั้งเสานetพร้อมจุกอุดไฟเบอร์.    | ชุด   | 2.00  | 280.00     | 560.00      | -            | -         | 560.00           |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>                   |       |       |            |             |              |           | <b>10,760.00</b> |
| 7        | หมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง                   |       |       |            |             |              |           |                  |
|          | - ชุดเสาเหล็กติดตั้งโคมไฟ                     | ชุด   | 4.00  | 4,500.00   | 18,000.00   | 800.00       | 3,200.00  | 21,200.00        |
|          | - ชุดโคมไฟแสงสว่างสปอร์ตไลท์                  | ชุด   | 4.00  | 5,500.00   | 22,000.00   | 500.00       | 2,000.00  | 24,000.00        |
|          | - งานเดินสายไฟภายในลานกีฬาพร้อมท่อร้อยสายไฟ   | ชุด   | 1.00  | 7,500.00   | 7,500.00    | 1,500.00     | 1,500.00  | 9,000.00         |
|          | - ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า 15 A                    | ชุด   | 1.00  | 4,690.00   | 4,690.00    | 800.00       | 800.00    | 5,490.00         |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>                   |       |       |            |             |              |           | <b>59,690.00</b> |
| 8        | หมวดงานอาคาร                                  |       |       |            |             |              |           |                  |
|          | 8.1 งานโครงสร้างเสา ค่อม่อ พื้น               |       |       |            |             |              |           |                  |
|          | - งานดินชุดและถมดิน                           | ลบ.ม. | 1.00  | -          | -           | 148.00       | 148.00    | 148.00           |
|          | - งานชุดดิน (บ่อกระโจะ บ่อซึม)                | ลบ.ม. | 2.00  | -          | -           | 148.00       | 296.00    | 296.00           |
|          | - ทราหยาบ                                     | ลบ.ม. | 2.00  | 476.00     | 952.00      | 99.00        | 198.00    | 1,150.00         |
|          | - คอนกรีต 210 ksc                             | ลบ.ม. | 4.00  | 2,430.00   | 9,720.00    | 306.00       | 1,224.00  | 10,944.00        |
|          | - เหล็กวามท 4 มม.@ 0.20 ม.#                   | ตร.ม. | 36.00 | 25.00      | 900.00      | 5.00         | 180.00    | 1,080.00         |

ตารางราคากลางการประเมินราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์เพื่อป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด ชุมชนตำบลนามะเขือ หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านนามะเขือ หมู่ 12 ตำบลนามะเขือ อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคาโดย : กองช่าง ทต.นามะเขือ

(ตามแบบ ทต.نامهเชื้อ อ้างอิงแบบมาตรฐาน ลานกีฬาเอนกประสงค์เพื่อสร้างสังคมไทยเป็นสุข เทศบาลเมืองลำพูน)

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

[illegible]

**ตารางราคากลางการประเมินราคาค่าก่อสร้าง**

ข้อโครงการ : ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์เพื่อป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด ชุมชนตำบลนามะเขือ หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านนามะเขือ หมู่ 12 ตำบลนามะเขือ อำเภอเสนาห์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคาโดย : กองช่าง ทต.นามะเขือ

(ตามแบบ ทต.นามะเขือ อ้างอิงแบบมาตรฐาน ลานกีฬาเอนกประสงค์เพื่อสร้างสังคมไทยเป็นสุข เทศบาลเมืองลำพูน)

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

| ลำดับที่                              | รายการวัสดุ                           | หน่วย | จำนวน | ราคา/หน่วย | รวมค่าวัสดุ | ค่าแรง/หน่วย | รวมค่าแรง | รวมราคา             |
|---------------------------------------|---------------------------------------|-------|-------|------------|-------------|--------------|-----------|---------------------|
| 8.5                                   | งานทาสี                               |       |       |            |             |              |           |                     |
|                                       | - สีกันสนิมเหล็กโครงหลังคา เสา        | ตร.ม. | 34.00 | 40.00      | 1,360.00    | 35.00        | 1,190.00  | 2,550.00            |
|                                       | - สีน้ำมันทาไม้ชายคา                  | ตร.ม. | 9.00  | 35.00      | 315.00      | 35.00        | 315.00    | 630.00              |
|                                       | <b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>           |       |       |            |             |              |           | <b>3,180.00</b>     |
| 8.6                                   | งานประตู หน้าต่าง                     |       |       |            |             |              |           |                     |
|                                       | - ประตู ป. 1 พร้อมวงกบ                | ชุด   | 1.00  | 2,000.00   | 2,000.00    | 349.00       | 349.00    | 2,349.00            |
|                                       | - ประตู ป. 1 พร้อมวงกบ (PVC)          | ชุด   | 1.00  | 2,500.00   | 2,500.00    | 331.00       | 331.00    | 2,831.00            |
|                                       | - หน้าต่าง น. 1 พร้อมวงกบ             | ชุด   | 1.00  | 3,500.00   | 3,500.00    | 150.00       | 150.00    | 3,650.00            |
|                                       | - หน้าต่าง น. 2 พร้อมวงกบ             | ชุด   | 1.00  | 2,500.00   | 2,500.00    | 150.00       | 150.00    | 2,650.00            |
|                                       | <b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>           |       |       |            |             |              |           | <b>11,480.00</b>    |
| 8.7                                   | งานสุขภัณฑ์                           |       |       |            |             |              |           |                     |
|                                       | - ใ้ส้วมนั่งของแบบมีฐาน               | ชุด   | 1.00  | 700.00     | 700.00      | 150.00       | 150.00    | 850.00              |
|                                       | - อ่างน้ำชำระสำเร็จรูป                | ชุด   | 1.00  | 950.00     | 950.00      | -            | -         | 950.00              |
|                                       | - ประตูน้ำขนาด 1/5 นิ้ว               | ชุด   | 1.00  | 81.00      | 81.00       | 50.00        | 50.00     | 131.00              |
|                                       | - ท่อ พีวีซี ชั้น 13.5 ขนาด 4 นิ้ว    | ท่อน  | 1.00  | 857.00     | 857.00      | 170.00       | 170.00    | 1,027.00            |
|                                       | - ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 1 1/2 นิ้ว | ท่อน  | 1.00  | 98.13      | 98.13       | 14.00        | 14.00     | 112.13              |
|                                       | - ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 1/2 นิ้ว   | ท่อน  | 1.00  | 50.00      | 50.00       | 8.00         | 8.00      | 58.00               |
|                                       | - ช็องอ พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว            | อัน   | 1.00  | 116.00     | 116.00      | -            | -         | 116.00              |
|                                       | - ช็องอ ขนาด 1 1/2 นิ้ว               | อัน   | 2.00  | 21.00      | 42.00       | -            | -         | 42.00               |
|                                       | - ถังซีเมนต์ ขนาด 0.80 ม.             | ใบ    | 7.00  | 110.00     | 770.00      | 30.00        | 210.00    | 980.00              |
|                                       | - ฝา คสล ขนาด 0.80 ม.                 | ฝา    | 2.00  | 90.00      | 180.00      | -            | -         | 180.00              |
|                                       | <b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>           |       |       |            |             |              |           | <b>4,266.13</b>     |
|                                       | <b>รวมค่าวัสดุและแรงงานอาคาร</b>      |       |       |            |             |              |           | <b>110,266.63</b>   |
| <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด</b> |                                       |       |       |            |             |              |           | <b>1,417,789.47</b> |

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพรัตน์ ลีวขอนแก่น)

นายกช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจิระดาภรณ์ การบุญ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเด่นชัย ขววงักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายยุชัย ไชยคำมี)

ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ/ผู้อนุมัติ

(นางสมประสงค์ สุพัฒน์นางค์)

นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ